قادیان ۲۱ ماہ احسان ۱۳۲۱ھ - سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام نے...

زینا مہر قادیان

ایڈیٹر: غلام نبی

یوم جمعہ شنبہ

سیدہ ام و سلمہ صاحبہ رحمہما ثلاث حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام نے...

جمادی الثانی ۱۳۶۱ھ ۸ جمادی الثانی ۱۳۶۱ھ ۲۳ جون ۱۹۴۲ء نمبر ۱۲۳

حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام کی خدمت اللاحدیہ کی ابتدا

مقامی مجالس خدام الاحمدیہ کی پسلی رینی اور ماہوار اجتماع میں

نشست کے لئے بھی اجماعاً اتھام تھا۔ ساڑھے سات بجے کے قریب حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام نے...

پروگرام کے مطابق حلقہ نمائے قادیان کی مجالس خدام الاحمدیہ اور اطفال الاحمدیہ کے اراکین نے اپنے اپنے جھنڈے کی...

اور اس وقفہ میں اپنے اپنے گروپ میں چلے جائیں تین منٹ کے بعد کسی کو اپنی جگہ سے حرکت کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

حضور کے اس اعلان پر خدام کھڑے ہو گئے۔ اور اکثر اپنے اپنے گروپوں میں چلے گئے۔ تین منٹ ختم ہونے کے بعد حضور نے فرمایا کہ بیٹھے جاؤ۔ اور پھر مجالس کا معائنہ شروع فرمایا۔

مدنیہ... قادیان... ۱۳۶۱ھ... ۲۳ جون ۱۹۴۲ء... نمبر ۱۲۳... Digitized By Khilafat Library Rabwah

لفظیات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

### خدا تعالیٰ کی ذات پر کامل یقین نجات کی بڑی ہے

گناہ اور فسق و فجور کا علاج اور چارہ بجز اس کے اور کوئی نہیں۔ کہ خدا کا جمال اور جمال یقینی طور پر انسان پر مشوق ہو۔